
adrese

Rīgas 39 C-2

da
tē

ju
m

s celtniecība 1882.g. - 1899.g. reģistrators

pārbūves
datums 01.08.12

stāvu skaits 1 (pret ielu), 2 (pagalma pusē) arhitektoniskā vērtība 4

Konstrukcija

Mūra kultūrvēsturiskā vērtība 3

novērtējums pilsētvidē

Ķieģeļi, S apmetums ar labojumiem

ju
m

ts

forma
Divslīpju

vēst. izbūves  - autentiskuma pakāpe

jaunas izbūves 3
materiāls

lo
gi

sākotnēji 6+3 aplodas ar augšējām vērtnēm
vēsturiski 1
pēc 20.gs.v.

aprīkojums  6 S

sl
ēģ

i

sākotnēji nav bijuši rīcība arhitektoniskā tēla atjaunošanai

vēsturiski  -
pēc 20.gs.v.  -
aprīkojums  -

ār
du

rv
is

sākotnējas 1
vēsturiskas  - 
pēc 20.gs.v. 1 KN, 1 J vārti
aprīkojums  - piezīmes

detaļas  -

dekors

apkārtnes elementi

 - 

Z.Bikše/ D.Lēvalde
20.gs.1.trešdaļas piebūve (dom., 
aizbūvēta sākotnējā iebrauktuve) - ielas 
pusē mūra , sētas pusē koka, nodegusi

Sienu materiāls un 
apdare

Sākotnējo apjomu un klasisku 19.gs.beigu 
fasāžu arhitektūru (ielas pusē) saglabājusi 
ielas frontes apbūves ēka, kas labi iekļaujas 
vēsturiskās apbūves zonā. Ēkas pagalma 
fasādes esošais stāvoklis degradē ēkas 
kultūrvēsturisko vērtību. Tā it tiešā 
redzamības zonā no upes pretējā krasta.

Apjoms  - 100%; jumta forma –90 %; 
būvgaldniecība - ~ 40 %; apdare –75 % 
(?); dekors un detaļas – 90% ?

Viļņotās azbestcementa loksnes

2 K, 2 KN, 2 vēretnes

Neatbilstošo logu un durvju nomaiņa, 
jumta izbūves likvidācija un seguma 
maiņa uz dakstiņiem; pagalma fasādes 
remonts, tās arhitektoniska sakārtošana

Pagalma pusē daļa logu un durvis 
sekundāri aizklāti, mainīts ailojums, 
galvenokārt 1.stāvā. Jauns logs piebūvei 
ielas fasādē. Ielas fasādē kreisajā pusē 
esošās durvis izbūvētas sākotnējas 
logailas vietā. Stipri uzaudzis zemes 
līmenis - virs sākotnējiem pagraba 
logiem

S mūra dzega, sandriki, “spoguļi”, 
profilētas ailu apmales un cokols, 
palodzes, pilastri


	Rīgas 39 C-2

